

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales
Email: jsumonte@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200052973
FECHA 21.02.2020

CORDILLERAS DEL NORTE SPA
76234435-1
SANTA ANA 264,VALPARAISO
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		60	UN	27.02.2020	6.051	363.060
11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE		50	UN	27.02.2020	5.719	285.950
11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE		100	UN	27.02.2020	10.172	1.017.200
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		5	UN	27.02.2020	815	4.075
11000042 9	BOLSA DE BASURA		100	UN	27.02.2020	650	65.000
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		100	UN	27.02.2020	413	41.300
11000044 1	HISOPO		5	UN	27.02.2020	600	3.000
11000044 0	ESPONJA		10	UN	27.02.2020	450	4.500
11000157 0	PAÑO AMARILLO		150	UN	27.02.2020	210	31.500
11000157 0	PAÑO AMARILLO		150	UN	27.02.2020	130	19.500
11000042 5	TRAPERO		200	UN	27.02.2020	500	100.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		10	UN	27.02.2020	700	7.000
11000041 4	DESODORANTE AMBIENTAL		48	UN	27.02.2020	2.270	108.960
11000042 6	GUANTES DE GOMA		30	UN	27.02.2020	543	16.290
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		10	UN	27.02.2020	1.790	17.900
11000043 2	LIMPIADOR CREMA		48	UN	27.02.2020	999	47.952

Fundación Integra
70574900-0
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094
V - Valparaiso
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales
Email: jsumonte@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200052973
FECHA 21.02.2020

CORDILLERAS DEL NORTE SPA
76234435-1
SANTA ANA 264,VALPARAISO
V - Valparaiso
Vendedor:
Fono:

110000418	JABÓN LÍQUIDO		2	UN	27.02.2020	4.500	9.000
110000437	LAVALOZAS		5	UN	27.02.2020	3.785	18.925
110001824	LIMPIADOR PISO		5	UN	27.02.2020	3.590	17.950
110001826	LIMPIADOR WC ANTISARRO		100	UN	27.02.2020	200	20.000
110001826	LIMPIADOR WC ANTISARRO		100	UN	27.02.2020	197	19.700
110001571	PLUMERO		5	UN	27.02.2020	800	4.000
110000435	VIRUTILLA		10	UN	27.02.2020	70	700
110000431	PALA DE ASEO		5	UN	27.02.2020	373	1.865
110001282	BASURERO MUDADOR		9	UN	27.02.2020	9.588	86.292
110000423	PAÑO ABSORBENTE		10	UN	27.02.2020	425	4.250
						Total Bruto	2.315.869

Condiciones		
Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago. * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones
COMPRA PRIMER SEMESTRE INSUMOS DE ASEO OFICINA REGIONAL 7 NORTE,SOLICITUD PERSONAL DE SERVICIOS. SOLPED N°1100038049.

1- Digitador: JSUMONTE 21.02.2020 15:55 Hrs.
 2- Modificación:
 3- V°B°:
 4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200052973

FECHA 21.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	60	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
2	11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
3	11000222 3	TOALLA DE PAPEL AUTOCORTANTE	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
4	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
6	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
7	11000044 1	HISOPO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
8	11000044 0	ESPONJA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
9	11000157 0	PAÑO AMARILLO	150	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10	11000157 0	PAÑO AMARILLO	150	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11	11000042 5	TRAPERO	200	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13	11000041 4	DESODORANTE AMBIENTAL	48	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14	11000042 6	GUANTES DE GOMA	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
15	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
16	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	48	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
17	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
18	11000043 7	LAVALOZAS	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
19	11000182 4	LIMPIADOR PISO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
20	11000182 6	LIMPIADOR WC ANTISARRO	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
21	11000182 6	LIMPIADOR WC ANTISARRO	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
22	11000157 1	PLUMERO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
23	11000043 5	VIRUTILLA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
24	11000043	PALA DE ASEO	5	OFICINA	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200052973

FECHA 21.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	1			REGIONAL	
25	11000128 2	BASURERO MUDADOR	9	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE, 1094, ,
26	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE, 1094, ,